

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: VelkaLomnica

**Stavba:** **Rekonštrukcia MŠ Veľká Lomnica - stavebné úpravy**

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť, POPRAD

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ: Ing. Anna Bajžíková

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

|                                    |           |
|------------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtov                | 83 641,04 |
| Ostatné náklady zo súhrnného listu | 0,00      |

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>83 641,04</b> |
|---------------------|------------------|

|              |        |   |           |           |
|--------------|--------|---|-----------|-----------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00      | 0,00      |
| znižená      | 20,00% | z | 83 641,04 | 16 728,21 |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>EUR</b> | <b>100 369,25</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: VelkaLomnica

**Stavba:** Rekonštrukcia MŠ Veľká Lomnica - stavebné úpravy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| Kód                                          | Objekt         | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR]  |
|----------------------------------------------|----------------|--------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtov</b>                |                | <b>83 641,04</b>   | <b>100 369,25</b> |
| SP                                           | Stavebné práce | 83 641,04          | 100 369,25        |
| ASR                                          | Stavebná časť  | 56 761,57          | 68 113,88         |
| ZTI                                          | Zdravotechnika | 26 879,47          | 32 255,36         |
| <b>2) Ostatné náklady zo súhrnného listu</b> |                | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>     |                | <b>83 641,04</b>   | <b>100 369,25</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Veľká Lomnica - stavebné úpravy

Objekt: SP - Stavebné práce

Časť: ASR - Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajžíková

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36168335

IČO DPH:

SK2020016889

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

56 761,57

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

56 761,57

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

56 761,57

11 352,31

Cena s DPH

v

EUR

68 113,88

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Veľká Lomnica - stavebné úpravy

Objekt: SP - Stavebné práce

**Časť: ASR - Stavebná časť**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajžíková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                                |                  |
|------------------------------------------------|------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                   | <b>56 761,57</b> |
| <b>D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>                | <b>11 810,83</b> |
| 1 - Zemné práce                                | 1 128,32         |
| <b>D4 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b> | <b>175,70</b>    |
| 2 - Zakladanie                                 | 977,70           |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie        | 3 500,64         |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie         | 6 028,47         |
| <b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>               | <b>44 950,74</b> |
| 712 - Izolácie striech                         | 7 284,60         |
| 713 - Izolácie tepelné                         | 2 109,28         |
| 721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia    | 149,37           |
| 764 - Konštrukcie klampiarske                  | 1 867,20         |
| 766 - Konštrukcie stolárske                    | 11 573,28        |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové             | 17 188,84        |
| 771 - Podlahy z dlaždíc                        | 1 975,18         |
| 781 - Dokončovacie práce a obklady             | 1 187,00         |
| 776 - Podlahy povlakové                        | 397,08           |
| 783 - Nátery                                   | 1 218,91         |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                      | <b>0,00</b>      |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>       | <b>56 761,57</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Veľká Lomnica - stavebné úpravy

Objekt: SP - Stavebné práce

Časť: ASR - Stavebná časť

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajzíkova

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**56 761,57**

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

**11 810,83**

#### 1 - Zemné práce

**1 128,32**

|   |   |            |                                                          |    |        |       |        |
|---|---|------------|----------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 12090-1101 | Búranie muriva tehlového na maltu vápennú                | m3 | 22,635 | 43,60 | 986,89 |
| 2 | K | 12110-1102 | Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m              | m3 | 21,824 | 0,83  | 18,11  |
| 3 | K | 13220-1201 | Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3         | m3 | 1,704  | 11,64 | 19,83  |
| 4 | K | 13220-1209 | Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm | m3 | 1,704  | 0,66  | 1,12   |
| 5 | K | 16220-1101 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4     | m3 | 1,704  | 1,00  | 1,70   |
| 6 | K | 16710-1101 | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4             | m3 | 19,740 | 5,10  | 100,67 |

#### D4 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

**175,70**

|   |   |            |                                                           |     |       |       |        |
|---|---|------------|-----------------------------------------------------------|-----|-------|-------|--------|
| 7 | K | 31712-1101 | Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm | kus | 5,000 | 4,58  | 22,90  |
| 8 | M | 593 219223 | Preklad nenosný Ytong 240 x 25 x 15                       | kus | 5,000 | 30,56 | 152,80 |

#### 2 - Zakladanie

**977,70**

|   |   |            |                                                     |    |        |       |        |
|---|---|------------|-----------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 9 | K | 27431-3611 | Základové pásy a pätky z betónu prostého tr. C16/20 | m3 | 14,188 | 68,91 | 977,70 |
|---|---|------------|-----------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**3 500,64**

|    |   |             |                                                                                 |     |         |       |          |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|----------|
| 10 | K | 96806-1125  | Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier                                   | kus | 6,000   | 0,42  | 2,52     |
| 11 | K | 96806-2455  | Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2                                   | m2  | 6,400   | 10,42 | 66,69    |
| 12 | K | 968072641.1 | Vybúranie stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t                  | m2  | 11,200  | 5,84  | 65,41    |
| 13 | K | 289902111pc | Otlčenie alebo osekanie vrstiev omietok keramický obklad -0,06300t              | m2  | 51,000  | 6,58  | 335,58   |
| 14 | K | 97908-1111  | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                 | t   | 58,041  | 9,20  | 533,98   |
| 15 | K | 97908-1121  | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km                        | t   | 580,410 | 0,30  | 174,12   |
| 16 | K | 97908-2111  | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m                       | t   | 58,041  | 6,62  | 384,23   |
| 17 | K | 97908-8212  | Nakladanie sute a vybúraných hmôt                                               | t   | 58,041  | 3,28  | 190,37   |
| 18 | K | 97913-1409  | Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad | t   | 58,041  | 26,40 | 1 532,28 |
| 19 | K | 99801-1002  | Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m                                   | t   | 36,893  | 5,84  | 215,46   |

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**6 028,47**

|    |   |            |                                                                        |    |       |       |       |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 20 | K | 642942111  | Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2 | ks | 1,000 | 40,03 | 40,03 |
| 21 | M | 5533198500 | Zárubňa ocelová CgU 80x197cm                                           | ks | 1,000 | 25,78 | 25,78 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 22 | K   | 64899-1113   | Osadenie parapetných dosák - vonkajšie parapety      | m  | 107,000  | 4,14         | 442,98            |
| 23 | K   | 64899-1113pc | Osadenie parapetných dosák - parapety okná 630x960mm | m  | 1,260    | 4,14         | 5,22              |
| 24 | M   | 611 9A0101   | Parapeta vnútorná                                    | m  | 0,630    | 6,40         | 4,03              |
| 25 | M   | 611 9A0102   | Parapeta vonkajšia                                   | m  | 0,630    | 7,20         | 4,54              |
| 26 | K   | 632477005    | Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3 mm              | m2 | 533,000  | 10,33        | 5 505,89          |

## PSV - Práce a dodávky PSV

44 950,74

### 712 - Izolácie striech

7 284,60

|    |   |               |                                                                             |     |        |          |          |
|----|---|---------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 27 | K | 71236-1701    | D+M povl. krytiny striech do 10° zvar. v spojoch kompl.                     | m2  | 5,530  | 3,54     | 19,58    |
| 28 | K | 71236-1701.1  | D+M povl. krytiny striech - zvislé časti                                    | m2  | 14,000 | 21,24    | 297,36   |
| 29 | K | 71236-1701.10 | D+M EPS v spáde                                                             | kpl | 1,000  | 2 115,00 | 2 115,00 |
| 30 | K | 71236-1701.11 | D+M Odvzdušňovací systém - žlab, háky, čielka, zvod                         | kpl | 1,000  | 1 220,00 | 1 220,00 |
| 31 | K | 71236-1701.2  | D+ M Úprava rohov                                                           | ks  | 4,000  | 75,00    | 300,00   |
| 32 | K | 71236-1701.3  | D+M Separčná geotextília ( medzi PVC a EPS )                                | m2  | 74,000 | 8,40     | 621,60   |
| 33 | K | 71236-1701.4  | D+M Foldex parozábrana 0,2mm                                                | m2  | 60,000 | 7,20     | 432,00   |
| 34 | K | 71236-1701.5  | D+M Kotvenie po obvode vrátane kotviacich prvkov L lišta                    | m   | 23,000 | 19,80    | 455,40   |
| 35 | K | 71236-1701.6  | D+M Stenová lišta                                                           | m   | 15,000 | 17,70    | 265,50   |
| 36 | K | 71236-1701.7  | D+M Oplechovanie atiky zadná strana                                         | m   | 8,000  | 96,00    | 768,00   |
| 37 | K | 71236-1701.8  | D+M Poplastovaná odkvapová lišta r.š. 250 mm                                | m   | 8,000  | 42,90    | 343,20   |
| 38 | K | 71236-1701.9  | D+M OSB doska 18 mm v spáde                                                 | m   | 8,000  | 31,50    | 252,00   |
| 39 | K | 998712202     | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m | %   | 70,896 | 2,75     | 194,96   |

### 713 - Izolácie tepelné

2 109,28

|    |   |            |                                                                    |    |        |       |        |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 40 | K | 713111111  | Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou dvojnásone       | m2 | 66,100 | 4,44  | 293,48 |
| 41 | M | 6314400870 | ISOVER minerálna vlna hrúbka 50 mm                                 | m2 | 67,422 | 11,69 | 788,16 |
| 42 | M | 6314400710 | ISOVER minerálna vlna hrúbka 140 mm                                | m2 | 67,422 | 14,81 | 998,52 |
| 43 | K | 998713202  | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | %  | 20,802 | 1,40  | 29,12  |

### 721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

149,37

|    |   |             |                                             |    |       |       |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 44 | K | 721242116pc | Lapač strešných splavenín - stavebná úprava | ks | 3,000 | 49,79 | 149,37 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

### 764 - Konštrukcie klampiarske

1 867,20

|    |   |              |                       |    |         |       |          |
|----|---|--------------|-----------------------|----|---------|-------|----------|
| 45 | K | 764348411pc  | Snehové lapače - háky | ks | 640,000 | 2,58  | 1 651,20 |
| 46 | K | 764348411pc1 | Snehové rebriky       | m  | 6,000   | 36,00 | 216,00   |

### 766 - Konštrukcie stolárske

11 573,28

|    |   |               |                                                                                                 |     |        |          |          |
|----|---|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 47 | K | 766662112     | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového do existujúcej zárubne, vrátane kovania        | ks  | 1,000  | 15,86    | 15,86    |
| 48 | M | 5491502040    | Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta                                            | ks  | 1,000  | 19,07    | 19,07    |
| 49 | M | 6117103100    | Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm | ks  | 1,000  | 63,85    | 63,85    |
| 50 | K | 766672070     | Montáž lemovania so zatepľovacou sadou pre strešné okná                                         | ks  | 21,000 | 20,83    | 437,43   |
| 51 | M | 6113903300pc  | Lemovanie VELUX                                                                                 | ks  | 21,000 | 145,20   | 3 049,20 |
| 52 | K | 76665-4221pc1 | D+M dverovej steny (700+900mm)x2,02 m -D6                                                       | kus | 1,000  | 992,35   | 992,35   |
| 53 | K | 76665-4221pc2 | D+M dverovej steny (500+900mm)x2,02 m -D7                                                       | kus | 1,000  | 1 036,95 | 1 036,95 |

| PČ | Typ | Kód           | Popis                                                                                        | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 54 | K   | 76665-4221pc3 | D+M dverovej steny ( dvere 900mm) 2000x1,97 m -ZS 3                                          | kus | 1,000    | 1 226,50     | 1 226,50          |
| 55 | K   | 76665-4221pc4 | D+M dverovej steny ( dvere 800mm) 2000x1,97 m - ZS 4                                         | kus | 1,000    | 1 226,50     | 1 226,50          |
| 56 | K   | 76665-4221pc5 | D+M dverovej steny (900+900mm)x2,02 m -D8                                                    | kus | 1,000    | 999,04       | 999,04            |
| 57 | K   | 766421212     | Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. do 80 mm | m2  | 107,520  | 8,12         | 873,06            |
| 58 | M   | 6119200021    | Tatranský profil smrek hr. 15 mm I. trieda                                                   | m2  | 111,821  | 9,70         | 1 084,66          |
| 59 | K   | 766427112     | Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt                                                  | m   | 90,000   | 4,39         | 395,10            |
| 60 | M   | 6051017000    | Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I                                         | m3  | 0,309    | 200,20       | 61,86             |
| 61 | K   | 998766202     | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                        | %   | 114,814  | 0,80         | 91,85             |

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

17 188,84

|    |   |               |                                                                                       |     |         |          |          |
|----|---|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|
| 62 | K | 7671621pc     | Montáž zábradlia                                                                      | m   | 68,400  | 13,82    | 945,29   |
| 63 | M | 5534667340pc  | Madlo zabradlia                                                                       | m   | 1,400   | 23,92    | 33,49    |
| 64 | M | 5534667340pc1 | Zabradlie s náterom                                                                   | m   | 68,400  | 119,60   | 8 180,64 |
| 65 | K | 76763-1124    | Montáž okien plastových 1150x1400 mm                                                  | kus | 2,000   | 48,00    | 96,00    |
| 66 | M | 611 431000    | Okno plastové 1150x1400 mm                                                            | kus | 2,000   | 108,00   | 216,00   |
| 67 | K | 76763-1124pc1 | Montáž okien plastových 630x960 mm                                                    | kus | 2,000   | 19,00    | 38,00    |
| 68 | M | 611430150pc3  | Okno plastové 630x960 mm                                                              | kus | 2,000   | 51,00    | 102,00   |
| 69 | K | 76763-1131pc  | Montáž okien plastových 1550x1600 mm                                                  | kus | 1,000   | 80,00    | 80,00    |
| 70 | M | 611430150pc   | Okno plastové 1550x1600 mm                                                            | kus | 1,000   | 178,68   | 178,68   |
| 71 | M | 357003C501pc  | Vchodové plastové dvere 900+470x2030+320 mm                                           | kus | 1,000   | 1 007,52 | 1 007,52 |
| 72 | M | 357003C502pc  | Dvere plastové vchodové 980+430x2100+390 mm                                           | kus | 1,000   | 1 009,60 | 1 009,60 |
| 73 | K | 76763-112R    | Montáž plastových dverí vchodových 900x2000 mm v stene                                | kus | 5,000   | 71,20    | 356,00   |
| 74 | M | 357003C501.11 | Vchodové plastové dvere (500+ 900)x2000 mm v stene                                    | kus | 2,000   | 802,20   | 1 604,40 |
| 75 | M | 357003C501.12 | Vchodové plastové dvere 900x2000 mm v stene+ panikové kovanie                         | kus | 3,000   | 1 051,40 | 3 154,20 |
| 76 | K | 998767202     | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m | %   | 170,018 | 1,10     | 187,02   |

#### 771 - Podlahy z dlaždíc

1 975,18

|    |   |            |                                                            |    |        |       |          |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 77 | K | 77157-5107 | Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu | m2 | 84,940 | 11,88 | 1 009,09 |
| 78 | M | 597 3A1207 | Dlažba keramická gres, I. standrad                         | m2 | 90,461 | 10,40 | 940,79   |
| 79 | K | 99877-1101 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m | t  | 1,774  | 14,26 | 25,30    |

#### 781 - Dokončovacie práce a obklady

1 187,00

|    |   |            |                                                             |    |        |       |        |
|----|---|------------|-------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 80 | K | 78141-5014 | Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin.do lepidla          | m2 | 57,940 | 12,63 | 731,78 |
| 81 | M | 597 4A0301 | Obkladačka standard, I.tr.                                  | m2 | 61,706 | 7,20  | 444,28 |
| 82 | K | 99878-1102 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m | t  | 0,769  | 14,22 | 10,94  |

#### 776 - Podlahy povlakové

397,08

|    |   |             |                                      |    |         |      |        |
|----|---|-------------|--------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 83 | K | 776572410pc | Lepenie textilných podláh - kobercov | m2 | 405,180 | 0,98 | 397,08 |
|----|---|-------------|--------------------------------------|----|---------|------|--------|

#### 783 - Nátery

1 218,91

|    |   |           |                                                                     |    |         |      |        |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 84 | K | 783651101 | Nátery stolárskych výrobkov epoxidové napustením                    | m2 | 111,821 | 3,78 | 422,68 |
| 85 | K | 783651002 | Nátery stolárskych výrobkov epoxidové jednonásobné 1x s emailovaním | m2 | 111,821 | 6,39 | 714,54 |
| 86 | K | 783782203 | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB   | m2 | 26,100  | 3,13 | 81,69  |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Veľká Lomnica - stavebné úpravy

Objekt: SP - Stavebné práce

Časť: ZTI - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajžíková

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36168335

IČO DPH:

SK2020016889

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

26 879,47

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

26 879,47

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

26 879,47

5 375,89

Cena s DPH

v

EUR

32 255,36

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Veľká Lomnica - stavebné úpravy

Objekt: SP - Stavebné práce

Časť: ZTI - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajžíková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                             |                  |
|---------------------------------------------|------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                | <b>26 879,47</b> |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 26 879,47        |
| 721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia | 2 022,96         |
| 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod     | 3 209,39         |
| D4 - D4 - 725 - Zariadenia predmety         | 21 647,12        |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                   | <b>0,00</b>      |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>    | <b>26 879,47</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Veľká Lomnica - stavebné úpravy

Objekt: SP - Stavebné práce

Časť: ZTI - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajzíkova

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**26 879,47**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**26 879,47**

#### 721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

**2 022,96**

|   |   |             |                                                             |     |        |          |          |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 1 | K | 721170075.1 | Oprava kanalizácie v budove                                 | ks  | 1,000  | 1 602,00 | 1 602,00 |
| 2 | K | 72117-1109  | Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadne D 110x2,2b    | m   | 2,000  | 13,63    | 27,26    |
| 3 | K | 72117-3203  | Potrúbie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8             | m   | 30,000 | 10,42    | 312,60   |
| 4 | K | 72119-4104  | D+M kanal. Armatúr odbočiek, redukcií, kolien do DN 75 x1.8 | kpl | 4,000  | 11,40    | 45,60    |
| 5 | K | 72129-0123  | Skúška tesnosti kanalizácie dymom a vodou do DN 110         | m   | 30,000 | 0,89     | 26,70    |
| 6 | K | 99872-1103  | Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m | t   | 0,250  | 35,20    | 8,80     |

#### 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

**3 209,39**

|    |   |              |                                                                                                                    |     |        |        |        |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|--------|
| 7  | K | 7222621pc    | Montáž a dodávka vodomera pre vodu s príslušenstvom                                                                | ks  | 1,000  | 439,20 | 439,20 |
| 8  | K | RUPE32       | Rúra PE polyet LDPE 32 x 4,4 1" SDR17 vratná min.10mm                                                              | m   | 30,000 | 4,39   | 131,70 |
| 9  | K | RM641        | Redukcia mos. 6/4' x 1" FT215/402                                                                                  | ks  | 1,000  | 6,65   | 6,65   |
| 10 | K | RM541        | Redukcia mos. 5/4* x 1" FT215/32                                                                                   | ks  | 1,000  | 6,39   | 6,39   |
| 11 | K | PLP32X1 ZV   | PE mechan.prechodka 32 x 1' ZV                                                                                     | ks  | 1,000  | 2,93   | 2,93   |
| 12 | K | PLK32X1 ZV   | PE mechan.koieno 32 x 1" ZV                                                                                        | ks  | 1,000  | 10,66  | 10,66  |
| 13 | K | PLT32x25     | PE mechan.T-kus red. 32 x 25x 32                                                                                   | ks  | 1,000  | 8,25   | 8,25   |
| 14 | K | VGv340DV     | Ventil g.v. 3/4* s ODVOD, páka FERRO-ST JY1128/20                                                                  | ks  | 1,000  | 16,64  | 16,64  |
| 15 | K | PPRP2534ZV   | PPR Prechod DG 25x3/4' ZV                                                                                          | ks  | 2,000  | 3,86   | 7,72   |
| 16 | K | PPRN2534     | PPR Nástenka 25x3/4* ZD                                                                                            | ks  | 1,000  | 3,59   | 3,59   |
| 17 | K | VGv34ZAH     | Ventil g.v, 3/4* záhradný CF2002/20                                                                                | ks  | 1,000  | 15,70  | 15,70  |
| 18 | K | PPRR25PN20   | PPR Rúra 25x4,2 PN20 (3/4')                                                                                        | m   | 4,000  | 2,66   | 10,64  |
| 19 | K | PPRK2590     | PPR Kolená 25/90"                                                                                                  | ks  | 8,000  | 9,32   | 74,56  |
| 20 | K | PRIP25       | Príchytka PPR 25                                                                                                   | ks  | 2,000  | 5,32   | 10,64  |
| 21 | K | 72213-0211   | Potrúbie vodovodne z rúrok plast DN 20x2,8 1/2" Ekoplastik, PE                                                     | m   | 44,000 | 13,64  | 600,16 |
| 22 | K | 72213-0211.1 | Potrúbie vodovodne z rúrok plast DN 3/4" Ekoplastik, PE                                                            | m   | 10,000 | 15,66  | 156,60 |
| 23 | K | 72218-1221   | Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 22 mm -izol TUBOLIT 22/09 | m   | 54,000 | 2,43   | 131,22 |
| 24 | K | 72223-0102   | Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 3 T G 1/2, kolienka ...                                                | kpl | 1,000  | 4,34   | 4,34   |
| 25 | K | 72223-1012   | D+M zmiešavanie TUV v kúpeľniach detí                                                                              | kus | 4,000  | 189,01 | 756,04 |
| 26 | K | 72229-0215   | Tlakové skúšky vodov. potrubia hrdí. alebo prírub, do DN 50                                                        | m   | 54,000 | 0,35   | 18,90  |
| 27 | K | 72229-0234   | Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80                                                              | m   | 54,000 | 0,90   | 48,60  |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                         | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|---------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 28 | K   | 72299-9906     | Vnútný vodovod, kanalizácia - odstránenie exist vetiev        | hod | 2,000    | 19,99        | 39,98             |
| 29 | K   | 721 72219-0401 | Pripojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15 | kus | 34,000   | 3,13         | 106,42            |
| 30 | K   | 722172100      | Potrúbie z plastických rúr PP-R D20                           | m   | 60,000   | 8,00         | 480,00            |
| 31 | M   | 2837710400     | Izolácia potrubia- 22/ 13" MIRELON                            | m   | 61,200   | 1,50         | 91,80             |
| 32 | K   | 99872-2103     | Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m       | t   | 0,560    | 53,68        | 30,06             |

#### D4 - D4 - 725 - Zariadenie predmety

21 647,12

|    |   |                |                                                                                 |           |        |          |          |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|----------|----------|
| 33 | K | 721 72511-9305 | Montáž záchodovým mís kombinovaných                                             | súbo<br>r | 2,000  | 31,10    | 62,20    |
| 34 | M | MAT 642 32803R | Misa záchodová Kombi - detská štandardná kvalita                                | kus       | 2,000  | 65,32    | 130,64   |
| 35 | K | 721 72521-9201 | Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv.                                      | súbo<br>r | 13,000 | 28,03    | 364,39   |
| 36 | M | MAT 642 137020 | Umývadlo biele malé - detské                                                    | kus       | 14,000 | 24,56    | 343,84   |
| 37 | K | 721 72582-1400 | Batéria umývadlová jednopáková štandardná kvalita                               | kus       | 10,000 | 32,45    | 324,50   |
| 38 | K | 721 72583-0200 | Batéria vaňová so sprchou štandardná kvalita                                    | súbo<br>r | 1,000  | 48,46    | 48,46    |
| 39 | K | 725829201.1    | Batéria drezová + zapachová uzavierka                                           | ks        | 1,000  | 114,75   | 114,75   |
| 40 | K | 725819401      | Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2                             | súb.      | 4,000  | 7,28     | 29,12    |
| 41 | K | 725819401.1    | Montáž lapača tukov                                                             | súb.      | 1,000  | 360,00   | 360,00   |
| 42 | M | 5922305000.1   | Lapač tukov LTK3 s príslušenstvom                                               | ks        | 1,000  | 4 995,00 | 4 995,00 |
| 43 | K | 725819401.2    | Montáž zásobníkového ohrievača                                                  | súb.      | 1,000  | 480,00   | 480,00   |
| 44 | M | 5922305000.2   | Zásobníkový ohrievač vody plynový - 300 litrov-Quantum Q7E-80 s príslušenstvom  | ks        | 1,000  | 5 817,00 | 5 817,00 |
| 45 | M | 5922305000.3   | Inštalčný materiál                                                              | kpl       | 1,000  | 702,00   | 702,00   |
| 46 | M | 5922305000.4   | Cirkulačné obehové čerpadlo na teplú vodu-Grundfos UPS 25-80 N s príslušenstvom | ks        | 1,000  | 546,00   | 546,00   |
| 47 | K | 72581-9301     | Montáž záslepiek 1 /2"                                                          | kpl       | 8,000  | 3,11     | 24,88    |
| 48 | M | 286 3J2551     | Záslepka 1/2" modrá                                                             | kus       | 4,000  | 3,17     | 12,68    |
| 49 | M | 286 3J2552     | Záslepka 1/2" červená                                                           | kus       | 4,000  | 3,17     | 12,68    |
| 50 | K | 72581-9301.2   | Montáž baterie sprchovej                                                        | súbo      | 4,000  | 14,72    | 58,88    |
| 51 | M | 286 3J2551.2   | Batéria sprchová                                                                | kus       | 4,000  | 164,23   | 656,92   |
| 52 | K | 72581-9301.4   | Montáž sprchovacieho kútu , podmurovka                                          | súbo<br>r | 4,000  | 222,75   | 891,00   |
| 53 | M | 286 3J2551.4   | Sprchovací kút vrátane plast vaničky a posúvnej zásteny                         | kus       | 4,000  | 1 120,00 | 4 480,00 |
| 54 | K | 286 3J2551.5   | Sífon STANDAR 90 pre sprch vaničky                                              | kus       | 4,000  | 40,50    | 162,00   |
| 55 | K | 72581-9301.5   | Montáž zápachových závierok sprchových                                          | súbo<br>r | 4,000  | 9,73     | 38,92    |
| 56 | K | 99872-5103.2   | Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m                      | t         | 19,467 | 50,92    | 991,26   |